Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2016 года                                                                                                             № 38/11-6
г. Вилючинск

О переносе проведения первого этапа конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа
Руководствуясь статьей 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 устава Вилючинского городского округа, частью 9 статьи 2, частями 1, 3 статьи 4 Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа», утвержденного решением Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 10/2-6 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа», на основании протоколов заседаний конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа: от 08.02.2016 № 2, от 09.02.2016 № 3, в связи с проведением конкурсной комиссией с 08.02.2016 процедуры допуска лиц, желающих участвовать в конкурсе на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа, в рамках которой принято решение о продлении срока проведения процедуры допуска и проведение дополнительных проверочных мероприятий в отношении сведений, представленными лицами, желающими участвовать в конкурсе на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа и не завершением процедуры допуска до назначенной решением Думы Вилючинского городского округа от 28.12.2015 № 34/8-6 «О назначении проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа» даты проведения первого этапа конкурса 09.02.2016, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Перенести проведение первого этапа конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа и установить дату, время и место проведения первого этапа: 25 марта 2016 года в 10 часов 30 минут по адресу: Камчатский край, г. Вилючинск, ул. Победы,1, кабинет № 24.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вилючинской газете».

Глава Вилючинского
городского округа                                                                           В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

18 февраля 2016 года

№ 38/11-6